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ERGEBNISLISTE

Ehrenschutz: Klaus Gritsch

Rennleiter: KRA Stern Bernhard Kurssetzer: Höllwarth Stefan

Chef d. Kampfrichter: KRA Trenkwalder Karin Chef d. Torrichter: KRA Trenkwalder Karin

Startrichter: Weber Martin Ort/Wetter: Rangger Köpfl / Sonnig

Chef d. Zeitnehmung: Nowak Roman Rennen: Riesentorlauf 25 Tore

 

Ortsmeisterin Kinder: PARTL Lea 45.68 Ortsmeisterin: EGGER Evelyn 40.30

Ortsmeister Kinder: PREYER Jakob 42.32 Ortmeister: HÖLLWARTH Stefan 38.43

Rang StNr Name Jahr Familie Gesamt Diff

     Bambini weiblich

1 2 PILGRAM Lia 2017 Familie Pilgram 49.00

2 5 TRIPOLD Vera 2017 57.11 +8.11

3 4 ANKER Johanna 2018 Familie Anker 1:01.64 +12.64

4 1 PESCOSTA Aurelia 2018 Familie Pescosta 1:03.12 +14.12

5 3 BUCHER Selina 2017 1:13.13 +24.13

     Bambini männlich

1 7 EGGER Florian 2018 Familie Egger 58.83

2 6 LEITNER-SILLABER Moritz 2018 1:12.91 +14.08

     Kinder I weiblich

1 9 PREYER Anna 2016 Familie Preyer 48.89

2 8 LEITNER-SILLABER Frieda 2016 59.21 +10.32

     Kinder I männlich

1 10 ANKER Lorenz 2015 Familie Anker 45.59

2 11 MAYRHOFER Moritz 2015 53.27 +7.68

3 12 HÖRTNAGL Franz Josef 2015 Familie Hörtnagl 55.15 +9.56

     Kinder II weiblich

1 13 PARTL Lara 2014 48.51

     Kinder II männlich

1 16 PREYER Jakob 2014 Familie Preyer 42.32

2 18 NORZ Fabian 2013 Familie Norz 42.79 +0.47

3 14 WEISER Benjamin 2014 Familie Weiser 43.07 +0.75

4 17 ANKER Sebastian 2013 Familie Anker 46.76 +4.44

5 15 PESCOSTA Eliano 2014 Familie Pescosta 49.59 +7.27

6 70 FRITZ Marvin 2013 49.99 +7.67

7 71 FIEDRICH Luke 2012 53.32 +11.00

     Schüler I weiblich

1 20 PARTL Lea 2011 45.68

2 19 NORZ Valentina 2011 Familie Norz 47.31 +1.63

3 21 KLEBINDER Katharina 2011 Klebi-Family 47.88 +2.20

4 22 RYAN Norah 2012 Klebi-Family 55.55 +9.87

     Schüler II weiblich

1 23 PLATTNER Regina 2010 45.98

2 25 HÖRTNAGL Katharina 2010 Familie Hörtnagl 48.09 +2.11

3 24 MAYRHOFER Marie 2010 51.21 +5.23
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Rang StNr Name Jahr Familie Gesamt Diff

     Schüler II männlich

1 27 WEISER Johannes 2010 Familie Weiser 43.63

26 STERN Lukas 2010 DNS

     Gäste Kinder weiblich

1 28 WEIK VON STOMM Emilia 2011 55.49

     Masters 60 weiblich

1 29 EGGER Astrid 1959 Familie Egger 43.74

     Masters 50 weiblich

1 31 STERN Carola 1971 Die Sterne 42.48

2 30 HÖRTNAGL Elfi 1968 Familie Hörtnagl 52.03 +9.55

     Masters 40 weiblich

1 33 GEIßLER-KLEBINDER Veronika 1978 Klebi-Family 43.08

2 32 ANKER Antonia 1981 Familie Anker 44.39 +1.31

3 36 PREYER Veronika 1978 Familie Preyer 44.62 +1.54

4 35 NORZ Helga 1983 Familie Norz 46.82 +3.74

5 34 PILGRAM Nicola 1977 Familie Pilgram 52.65 +9.57

     Masters 30 weiblich

1 37 EGGER Evelyn 1985 Familie Egger 40.30

2 61 PESCOSTA Tina 1990 Familie Pescosta 54.74 +14.44

     Damen weiblich

1 39 STERN Magdalena 1997 Die Sterne 40.85

2 38 KOFLER Anna 1999 45.17 +4.32

     Masters 70 männlich

1 41 WEISKOPF Luis 1952 44.53

2 40 WELZ Rudolf 1945 49.66 +5.13

     Masters 60 männlich

1 42 ABFALTERER Peter 1954 39.38

     Masters 50 männlich

1 45 STERN Bernhard 1968 39.52

2 43 STERN Christian 1973 41.23 +1.71

3 44 WEISER Martin 1968 Familie Weiser 44.56 +5.04

4 46 GRITSCH Klaus 1972 45.92 +6.40

     Masters 40 männlich

1 48 SCHEIBER Stephan 1975 40.35

2 50 ANKER Dominik 1978 Familie Anker 40.65 +0.30

3 49 NORZ Thomas 1979 41.82 +1.47

4 51 PREYER Georg 1979 Familie Preyer 49.06 +8.71

5 59 LUCIC Mario 1974 49.99 +9.64

6 47 PILGRAM Thomas 1978 Familie Pilgram 52.29 +11.94

     Herren männlich

1 53 HÖLLWARTH Stefan 1999 38.43

2 52 STERN Benedikt 1995 Die Sterne 40.23 +1.80

     Gästeklasse männlich

1 56 MOLLING David 1971 37.62

2 57 OHNMACHT Wolfgang 1966 39.21 +1.59

3 55 HELL Fritz 1960 39.47 +1.85

4 58 TRENKWALDER Ernst 1957 39.96 +2.34
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Rang StNr Name Jahr Familie Gesamt Diff

5 60 WIEDENHOFER Martin 1971 40.56 +2.94

54 ASCHER Gottfried 1959 DNS
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FAMILIENWERTUNG

Ehrenschutz: Klaus Gritsch

Rennleiter: KRA Stern Bernhard Kurssetzer: Höllwarth Stefan

Chef d. Kampfrichter: KRA Trenkwalder Karin Chef d. Torrichter: KRA Trenkwalder Karin

Startrichter: Weber Martin Ort/Wetter: Rangger Köpfl / Sonnig

Chef d. Zeitnehmung: Nowak Roman Rennen: Riesentorlauf 25 Tore

 

Ortsmeisterin Kinder: PARTL Lea 45.68 Ortsmeisterin: EGGER Evelyn 40.30

Ortsmeister Kinder: PREYER Jakob 42.32 Ortmeister: HÖLLWARTH Stefan 38.43

Rang StNr Name Jahr Klasse Gesamt Diff

1 Familie Egger 2:22.87 +0.45

37 EGGER Evelyn 1985 Masters 30 weiblich 40.30

29 EGGER Astrid 1959 Masters 60 weiblich 43.74

7 EGGER Florian 2018 Bambini männlich 58.83

2 Klebi-Family 2:26.51 +4.09

33 GEIßLER-KLEBINDER Veronika 1978 Masters 40 weiblich 43.08

21 KLEBINDER Katharina 2011 Schüler I weiblich 47.88

22 RYAN Norah 2012 Schüler I weiblich 55.55

3 Familie Norz 2:16.92 -5.50

18 NORZ Fabian 2013 Kinder II männlich 42.79

35 NORZ Helga 1983 Masters 40 weiblich 46.82

19 NORZ Valentina 2011 Schüler I weiblich 47.31

4 Familie Preyer 2:15.83 -6.59

16 PREYER Jakob 2014 Kinder II männlich 42.32

36 PREYER Veronika 1978 Masters 40 weiblich 44.62

9 PREYER Anna 2016 Kinder I weiblich 48.89

51 PREYER Georg 1979 Masters 40 männlich (49.06)

5 Familie Weiser 2:11.26 -11.16

14 WEISER Benjamin 2014 Kinder II männlich 43.07

27 WEISER Johannes 2010 Schüler II männlich 43.63

44 WEISER Martin 1968 Masters 50 männlich 44.56

6 Familie Pilgram 2:33.94 +11.52

2 PILGRAM Lia 2017 Bambini weiblich 49.00

47 PILGRAM Thomas 1978 Masters 40 männlich 52.29

34 PILGRAM Nicola 1977 Masters 40 weiblich 52.65

7 Familie Anker 2:10.63 -11.79

50 ANKER Dominik 1978 Masters 40 männlich 40.65

32 ANKER Antonia 1981 Masters 40 weiblich 44.39

10 ANKER Lorenz 2015 Kinder I männlich 45.59

17 ANKER Sebastian 2013 Kinder II männlich (46.76)

4 ANKER Johanna 2018 Bambini weiblich (1:01.64)

8 Familie Hörtnagl 2:35.27 +12.85

25 HÖRTNAGL Katharina 2010 Schüler II weiblich 48.09

30 HÖRTNAGL Elfi 1968 Masters 50 weiblich 52.03

12 HÖRTNAGL Franz Josef 2015 Kinder I männlich 55.15

9 Die Sterne 2:03.56 -18.86

52 STERN Benedikt 1995 Herren männlich 40.23

39 STERN Magdalena 1997 Damen weiblich 40.85

31 STERN Carola 1971 Masters 50 weiblich 42.48
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Rang StNr Name Jahr Klasse Gesamt Diff

10 Familie Pescosta 2:47.45 +25.03

15 PESCOSTA Eliano 2014 Kinder II männlich 49.59

61 PESCOSTA Tina 1990 Masters 30 weiblich 54.74

1 PESCOSTA Aurelia 2018 Bambini weiblich 1:03.12
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